
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. RUGSĖJO 20 D. 

SPRENDIMO NR. T-229 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO  

ĮSTAIGŲ DIREKTORIŲ TARNYBINIŲ ATLYGINIMŲ KOEFICIENTŲ 

PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

 

2013 m. sausio 24 d. Nr. T-2  

Pakruojis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. 

liepos 8 d. nutarimu Nr. 511 „Dėl biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmokėjimo 

tvarkos tobulinimo“ (Žin., 1993, Nr. 28-655), Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2011 m. liepos 18 d. įsakymu Nr. V-1315 (Žin., 2011, Nr. 96-4517) patvirtinto Švietimo įstaigų 

darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 6.1, 6.2 ir 10.2 

punktais ir atsižvelgdama į tai, kad 2012 m. gruodžio 10 d. paskirti nauji Degesių pagrindinės 

mokyklos, Triškonių pagrindinės mokyklos ir Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokyklos vadovai, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a , 

papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugsėjo 20 d. sprendimą Nr. T-229 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorių tarnybinių atlyginimų koeficientų 

patvirtinimo“ 20, 21 ir 22 eilutėmis ir jas išdėstyti taip:  

 
 

Eil. 

nr. 

 

Vardas, pavardė 

 

Įstaigos pavadinimas 

Tarnybinių 

atlyginimų 

koeficientai 

20. Alina Jokimčienė Degesių pagrindinė mokykla 24,55 

21. Eitvydė Butnorienė Triškonių pagrindinė mokykla 24,95 

22. Nijolė Pupinienė Pakruojo Juozo Pakalnio muzikos mokykla 26,70 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                                    Asta Jasiūnienė  

 

 


